
1

UCHWAŁA NR XLIV/388/2006

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 maja 2006 rok

w sprawie: zaciągnięcia kredytów komercyjnych długoterminowych na realizację

inwestycji oraz pożyczek na prefinansowanie projektów z udziałem środków 

z Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.)

art. 82 ust. 1pkt. 2, art. 209 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r.) oraz Uchwały Nr XL/361/2005 Rady 

Miejskiej z dnia 27 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

na 2006 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala: 

§ 1

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości - 666 000 zł na pokrycie 

planowanych wydatków inwestycyjnych w budżecie 2006 na następujące zadania:

- rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcją Grodu Królewskiego        

na Górze Birów w kwocie - 300 000 zł

- przebudowa kotłowni węglowej na gazową z wymianą instalacji gazowej i CO w budynku 

Gimnazjum oraz wykonanie termomodernizacji obiektu szkolnego w kwocie - 156 000 zł

- karosowanie zakupionego samochodu dla OSP w Ogrodzieńcu w kwocie - 50 000 zł

- adaptacja dworku z terenem przyległym na centrum kulturalne wsi Giebło           

w kwocie - 160 000 zł

§ 2

Kredyt komercyjny w kwocie 666 000 zł zostanie spłacony w ciągu dwóch lat w ratach 

kwartalnych, rozpoczynając spłaty od 30 marca 2007 – do 30 grudnia 2008 roku.



2

§ 3

Zaciągnąć w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na prefinansowanie projektów 

z udziałem środków z Unii Europejskiej na następujące zadania:

- w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „ Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006 – zadanie „Adaptacja Dworku 

z terenem przyległym na centrum kulturalne wsi Giebło” w kwocie - 170 268 zł

oraz 

- w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego projekt

pn. „Rewitalizacja starego rynku wraz z rekonstrukcją Grodu Królewskiego na Górze Birów” 

w kwocie - 900 000 zł 

§ 4

Spłata pożyczek na prefinansowanie programów nastąpi z chwilą uruchomienia środków  

z budżetu Unii Europejskiej.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


